



conta do arrematante, exceto eventuais débitos e demais taxas e impostos que serão sub-rogados no valor da arrematação nos termos do art. 130, caput e parágrafo único, do CTN. DO PAGAMENTO - O arrematante deverá efetuar o pagamento do preço do bem arrematado, no prazo de até 24h (vinte e quatro horas) após o encerramento do leilão através de guia de depósito judicial em favor do Juízo responsável, sob pena de se desfazer a arrematação. DA PROPOSTA - Os interessados poderão apresentar proposta de pagamento parcelado, encaminhando parecer por escrito para o e-mail: proposta@megaleiloes.com.br (Art. 895, I e II, CPC). A apresentação de proposta não suspende o leilão (Art. 895, § 6º, CPC) e o pagamento do lance à vista sempre prevalecerá sobre o parcelado, ainda que mais vultoso (Art. 895, § 7º, CPC). PENALIDADES PELO DESCUMPRIMENTO DAS PROPOSTAS - Em caso de atraso no pagamento de qualquer das prestações, incidirá multa de dez por cento sobre a soma da parcela inadimplida com as parcelas vincendas; O inadimplemento autoriza o exequente a pedir a resolução da arrematação ou promover, em face do arrematante, a execução do valor devido, devendo ambos os pedidos serem formulados nos autos da execução em que se deu a arrematação (Art. 895, § 4º e 5º do CPC). DA COMISSÃO O arrematante deverá pagar à MEGALEILOES GESTOR JUDICIAL, a título de comissão, o valor correspondente a 5% (cinco por cento) sobre o preço de arrematação do bem. A comissão devida à Mega Leilões gestor judicial não está incluída no valor do lance e não será devolvida ao arrematante em nenhuma hipótese, salvo se a arrematação for desfeita por determinação judicial ou por razões alheias à vontade do arrematante e, deduzidas as despesas incorridas. DO PAGAMENTO DA COMISSÃO - O pagamento da comissão da MEGALEILÕES GESTOR JUDICIAL deverá ser realizado em até 24h (vinte e quatro horas) a contar do encerramento do leilão, através de guia de depósito, que ficará disponível no site do gestor ou será enviada por e-mail. Todas as regras e condições do Leilão estão disponíveis no Portal www.megaleiloes.com.br. Por qualquer motivo caso a intimação pessoal do executado não se realizar por meio de seus advogados ou pelo endereço constante dos autos, será intimado através do próprio edital de leilão nos termos do art. 889, I, do CPC. RELAÇÃO DOS BENS: LOTE Nº 01: 01 armário em L com 6 portas. Avaliação do Lote nº 01: R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) para junho de 2018. LOTE Nº 02: 01 multifuncional Brother DCP 8187 DN. Avaliação do Lote nº 02: R\$ 180,00 (cento oitenta reais) para junho de 2018. LOTE Nº 03: 04 mesas de escritório com gavetas. Avaliação do Lote nº 03: R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais) para junho de 2018. LOTE Nº 04: 03 mesas de escritório sem gavetas. Avaliação do Lote nº 04: R\$ 300,00 (trezentos reais) para junho de 2018. LOTE Nº 05: 01 gaveteiro com 3 gavetas. Avaliação do Lote nº 05: R\$ 50,00 (cinquenta reais) para junho de 2018. LOTE Nº 06: 01 cadeira com encosto alto em tecido preto, giratória. Avaliação do Lote nº 06: R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) para junho de 2018. LOTE Nº 07: 02 arquivos com 4 gavetas em madeira. Avaliação do Lote nº 07: R\$ 45,00 (noventa reais) para junho de 2018. LOTE Nº 08: 10 computadores com vídeo e acessórios Desk top. Avaliação do Lote nº 08: R\$ 2.000,00 (dois mil reais) para junho de 2018. LOTE Nº 09: 04 cadeiras comuns em tecido. Avaliação do Lote nº 09: R\$ 200,00 (duzentos reais) para junho de 2018. LOTE Nº 10: 08 cadeiras giratórias com braço. Avaliação do Lote nº 10: R\$ 960,00 (novecentos e sessenta reais) para junho de 2018. LOTE Nº 11: 01 armário alto com 2 portas. Avaliação do Lote nº 11: R\$ 100,00 (cem reais) para junho de 2018. LOTE Nº 12: 2 bancadas com 4 estacoes de trabalho em cada. Avaliação do Lote nº 12: R\$ 2.000,00 (dois mil reais) para junho de 2018. Os bens encontra-se na Av. Sapopemba, 3811, Vila Regente Feijo, São Paulo/SP, sendo nomeado depositário MARLON MONTONARI.

Varas de Falências

1ª Vara de Falência e Recuperações Judiciais

5btma.000 19/03/19 12:10

Leilão - Agrenco

EDITAL DE 1º e 2º LEILÃO PÚBLICO JUDICIAL EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE AGRENCO DO BRASIL S.A - PROCESSO Nº 0188041-64.2008.8.26.0100, DOS BEM MÓVEIS ARRECADADOS E AVALIADOS E, DE INTIMAÇÃO DA FALIDA, DOS CREDORES DECLARADOS E HABILITADOS NOS RESPECTIVOS AUTOS E SEUS PATRONOS, DO MINISTÉRIO PÚBLICO, DE EVENTUAIS OCUPANTES E/OU POSSUIDORES DOS BENS, BEM COMO, DEMAIS INTERESSADOS, SE HOVER.

O DOUTOR JOÃO DE OLIVEIRA RODRIGUES FILHO, MM. JUÍZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC...

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo processam-se os autos nº 0188041-64.2008.8.26.0100, da Falência de Agrenco do Brasil S.A, CNPJ sob nº 01.806.966/0001-83 e, que foi designada a venda dos bens móveis arrecadados e avaliados nos autos, abaixo descritos, através de alienação judicial, sendo os lanços captados de forma eletrônica pelo site www.lanceja.com.br, simultaneamente com o leilão presencial, na forma da legislação em vigor, em especial da Lei 11.101/2005, seguindo as regras contempladas no Provimento CSM nº 1625/2009 do TJ/SP e regulamentação Específica do CNJ.

- DOS LEILÕES: O 1º leilão terá início no dia 08/04/2019 às 13h30 para lances eletrônicos no site www.lanceja.com.br, encerrando-se de modo presencial no Auditório do escritório da leiloeira sito na Rua Vinte e Quatro de Fevereiro, nº 73, Jd. Olavo Bilac, São Bernardo do Campo/SP, concomitantemente com o leilão eletrônico no dia 11 de abril de 2019 às 13h30, a quem maior lance oferecer, desde que igual ou superior ao valor da avaliação estabelecida, devidamente atualizada pela Tabela do TJ/SP onde e quando será consolidada a arrematação pelo maior lance oferecido, com a condição de pagamento à vista, ficando desde já designado o 2º leilão caso não haja lances na 1ª etapa, com início imediato no dia 11/04/2019 de forma eletrônica a partir das 13h31 e com término/encerramento no dia 02 de maio de 2019 as 13h30, presencialmente no Auditório do escritório da leiloeira sito na Rua Vinte e Quatro de Fevereiro, nº 73, Jd. Olavo Bilac, São Bernardo do Campo/SP, concomitantemente com o eletrônico no site www.lanceja.com.br, onde serão admitidos lances igual ou superior a 80% do valor da avaliação atualizada, sendo o maior lance alcançado levado a Apreciação do MM. Juízo. (art. 891 do NCPC). Ofertas abaixo da avaliação serão submetidos a apreciação do Juízo. O ofertante não poderá desistir do lance condicional ficando ciente que não há prazo preestabelecido para a apreciação dos r. lanços pelo MM. Juízo. Os lanços serão atualizados no ato da consolidação da arrematação pela Tabela do TJ/SP.

DA CONDUÇÃO DO LEILÃO: O leilão será conduzido pela Leiloeira Oficial e Rural Cristiane Borguetti Moraes Lopes, inscrita na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob nº 661, estabelecida na Rua Vinte e Quatro de Fevereiro, nº 73, Jd. Olavo Bilac, São Bernardo do Campo/SP, Telefax (11) 4425-7652, email: atendimento@lanceja.com.br.

- DA DOCUMENTAÇÃO: (I) A documentação necessária para participar do leilão em qualquer modalidade será; (a) PESSOA



FÍSICA: Carteira de identidade (RG) ou documento equivalente (carteira nacional de habilitação, documento de identidade expedido por entidades de classe ou órgãos públicos), cadastro de pessoa física (CPF), comprovante de estado civil, comprovante de residência em nome do interessado e, se for o caso de representação, procuração com firma reconhecida; (b) **PESSOA JURÍDICA:** Contrato Social/Estatuto Social, com a última alteração/consolidado, Ata de Assembleia e, demais documentos pertinentes ao tipo de PJ, bem como cópia ou original do RG e CPF do sócio com poderes e do representante e, se for o caso de representação, procuração com firma reconhecida; (II) Além da documentação exigida acima, se faz necessário para os participantes online o envio para o escritório da leiloeira do termo de adesão, extraído do site www.lanceja.com.br, com firma reconhecida.

- **DO CADASTRO** - Os interessados em utilizar a ferramenta online deverão cadastrar-se previamente no site www.lanceja.com.br, enviar a documentação elencada, juntamente com Termo de Adesão assinado e reconhecido firma, antes da data designada para o leilão, bem como deverá solicitar no site a habilitação para participar do leilão. A documentação exigida será avaliada e, sendo aprovada, será concedida a habilitação que dará direito ao usuário online a participação no referido leilão. O cadastramento para participar do leilão em quaisquer modalidades, implicará na aceitação da integralidade das condições dispostas no Edital de Leilão e regras contidas no site www.lanceja.com.br. O cadastro é pessoal e intransferível, sendo o interessado responsável pelo cumprimento dos prazos fixados neste edital, assim como pelos lances realizados com seu login e senha.

DOS LANÇOS - Os lances deverão ser ofertados de viva voz/presencial no local do leilão ou pela Internet, podendo ser oferecido lance em tempo real e em igualdade de condições com o pregão presencial. Os lances ofertados são irrevogáveis e irretratáveis, sendo certo que, tanto o(s) usuário(s) logado(s) online, quanto o(s) participante(s) presencial(ais), são responsáveis por todas as ofertas registradas em seu nome, não podendo ser anulados e/ou cancelados em nenhuma hipótese ficando sujeito(s) à aplicação(ões) de penalidade(s) cabível(is). Aquele que tentar fraudar ou frustrar a arrematação, além da reparação do dano na esfera cível art.s 186 e 927 do Código Civil, fica sujeito as penalidades do artigo 358 do Código Penal, sem prejuízo das demais medidas cabíveis.

DOS PAGAMENTOS DA ARREMATACÃO E DA COMISSÃO DA LEILOEIRA: (I) Arrematação judicial dos bens: à Vista. O arrematante terá o prazo de até 24 (vinte e quatro) horas após o encerramento do leilão, ou após a ciência da consolidação da arrematação, para realizar os depósitos/pagamentos referente ao(s) valor(res) total(is) da(s) arrematação(ões), através de recolhimento de guia de depósito judicial em favor dos autos do processo, sob pena de anulação da arrematação e demais sanções previstas na legislação em vigor, podendo o bem ser oferecido aos participantes do leilão, nas mesmas condições estabelecidas na arrematação; (II) A comissão da Leiloeira será de 5% (cinco por cento) sobre o valor de arrematação, a ser paga pelo arrematante no prazo de até 24 (vinte e quatro) horas após o encerramento do leilão, ou após a ciência da consolidação da arrematação, a ser realizado através de depósito direto em conta corrente a ser indicada, conforme disposição expressa do artigo 24, Parágrafo Único do Decreto Federal nº 21.981/32 e suas alterações, comissão esta, não incluída no valor do lance, não sendo devolvida ao arrematante em nenhuma hipótese, salvo se a arrematação for desfeita por determinação judicial e, por razões alheias a vontade do arrematante, podendo ser deduzidas as despesas incorridas.

- **VISITAÇÃO:** Fica autorizado a leiloeira ou quem por ela indicado, devidamente identificado, a efetuar visitas aos locais dos bens submetidos à hasta pública, acompanhados ou não de interessado(s) na arrematação, podendo fotografar os bens, independentemente do acompanhamento de Oficial de Justiça designado pela respectiva Vara. Os bens móveis serão alienados no estado em que se encontram. As visitas deverão ser previamente agendadas com a leiloeira oficial.

- **DOS BENS:** Será levado a Leilão o LOTE abaixo relacionado, na integralidade dos bens. Caso não haja lance na integralidade dos bens, serão aceitos lances por itens. Os lances por itens somente serão acatados se não houver lance na integralidade, caso contrário serão desconsiderados. Bens Móveis abaixo discriminados:

LOTE 01: - Bens móveis, sendo mobiliários e equipamentos de informática, discriminados de acordo com a sequência em número item, quantidade, descrição do bem, valor unitário e valor total a saber: Item 1 - 1 Armário baixo de madeira c/2 portas cor cerejeira 80x70x75. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 2 - 2 Armários baixo de madeira em melamina c/4 portas 234x50x75. Valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais), Valor total de R\$ 200,00 (duzentos reais); Item 3 - 1 Armário branco embutido c/2 portas e 18 escaninhos com chave. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais); Item 4 - 1 Armário c/rodízio c/1 gaveta c/2 prateleira 55x60x105. Valor unitário de R\$ 25,00 (vinte e cinco reais); Item 5 - 1 Balcão de madeira largura 1,92 altura 1,10 profundidade 1,77. Valor unitário de R\$ 90,00 (noventa reais); Item 6 - 57 Cadeira giratória c/braço encosto em tecido c/rodízio cor azul. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais), Valor total de R\$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais); Item 7 - 4 Cadeiras giratória c/braço encosto em tecido c/rodízio cor preta. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 8 - 7 Cadeiras giratória c/braço encosto em tecido c/rodízio cor verde. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais), Valor total de R\$ 105,00 (cento e cinco reais); Item 9 - 1 Cofre Globalsafe pequeno 40x40x55. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais); Item 10 - 1 Cofre Lampertz médio 55x75x70. Valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais); Item 11 - 2 Gaveteiros volante c/3 gavetas branco 40x50x60. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 12 - 1 Gaveteiro volante c/3 gavetas cor cerejeira. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 13 - 1 Geladeira Eletrolux. Valor unitário de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais); Item 14 - 2 Lixeiras grande de inox. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 15 - 6 Lixeiras pequena de inox. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 6,00 (seis reais); Item 16 - 1 Mesa redonda de madeira em melamina cor branca (grande). Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais); Item 17 - 1 Mesa redonda de madeira em melamina cor branca (média). Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 18 - 1 Micro-ondas Consul. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais); Item 19 - 1 Sofá largura 2,10 altura 81 cm profundidade 83 cm. Valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais); Item 20 - 1 Sofá largura 68 cm altura 78 cm profundidade 86 cm. Valor unitário de R\$ 40,00 (quarenta reais); Item 21 - 133 cabos. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 66,50 (sessenta e seis reais e cinquenta centavos); Item 22 - 9 organizadores de papel. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 9,00 (nove reais); Item 23 - 18 InIT Thin Master TR2340a. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais), Valor total de R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais); Item 24 - 60 Cabos GS8E 3metros. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 25 - 121 Cabos de rede - Systimax Solutions GS8E. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 60,50 (sessenta reais e cinquenta centavos); Item 26 - 19 Toalhas de papel - 1000 fls cada pacote marca Platipel. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 19,00 (dezenove reais); Item 27 - 6 Teclados HP. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 28 - 1 Teclado Dell. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 29 - 10 Teclados Mtek. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 30 - 1 Teclado Genesis. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 31 - 1 Caixa de som Panasonic. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 32 - 1 Discman. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 33 - 1 Driver de CD Britânia. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 34 - 1 HP Controller battery 4.8 NiMH. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 35 - 2 HP Battery Pack 3.6. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 36 - 7 Carregadores de Blackberry. Valor



unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 14,00 (quatorze reais); Item 37 - 6 Aparelhos Blackberry. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 38 - 1 Aparelho Nokia 1661. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 39 - 1 Switch 32 portas Basiline. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Item 40 - 1 CM Comandas Linenares. Valor unitário de R\$ 300,00 (trezentos reais); Item 41 - 1 Microprocessador Cm Comandos Linenares. Valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais); Item 42 - 44 cabos de rede verde. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 22,00 (vinte e dois reais), Item 43 - 3 cabos de rede azul. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos); Item 44 - 13 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 6,50 (seis reais e cinquenta centavos); Item 45 - 3 altos falantes loud 80w. Valor unitário de R\$ 3,00 (três reais), Valor total de R\$ 9,00 (nove reais); Item 46 - 1 régua. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 47 - 2 capas frontal de servidor. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais), Valor total de R\$ 100,00 (cem reais); Item 48 - 2 travas de rack. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais), Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 49 - 1 caixa com materiais de escritório: cola, elásticos, cds. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 50 - 1 caixa de carregadores diversos. Valor unitário de R\$ 25,00 (vinte e cinco reais); Item 51 - 1 cisco ata 186. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 52 - 1 adaptar analog 3COM. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 53 - 10 pacotes com divisórias A4 marca Yes. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 54 - 1 caixa com materiais de escritório diversos. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 55 - 1 caixa com 100 envelopes. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 56 - 23 extensores de ramal. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 34,50 (trinta e quatro reais e cinquenta centavos); Item 57 - 2 adaptadores de telefone. Valor unitário de R\$ 3,00 (três reais), Valor total de R\$ 6,00 (seis reais); Item 58 - 12 carregadores de telefone. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 24,00 (vinte e quatro reais); Item 59 - 10 pastas Z. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 60 - 3 switch 48 portas 3COM. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais), Valor total de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais); Item 61 - 6 cartuchos toner D103L. Valor unitário de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 62 - 2 baterias. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 63 - 2 mouses. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 64 - 1 aparelho receptor. Valor unitário de R\$ 3,00 (três reais); Item 65 - 5 tomadas adaptador N 3006 newton. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 66 - 1 caixa com material de escritório diversos. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 67 - 4 cartuchos toner 12a7462. Valor unitário de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 68 - 1 caixa com pastas suspensas. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 69 - 1 caixa com pastas suspensas. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 70 - 1 materiais diversos. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 71 - 119 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 59,50 (cinquenta e nove reais e cinquenta centavos); Item 72 - 1 aparelho de vídeo e áudio Transcortec com acessórios. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 73 - 1 Scanner HP. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 74 - 4 estrelas de vídeo conferência. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais), Valor total de R\$ 200,00 (duzentos reais); Item 75 - 1 wireless e acessórios. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 76 - 3 painéis branco. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Valor total de R\$ 90,00 (noventa reais); Item 77 - 1 caixa materiais diversos. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 78 - 2 baldes plástico de vidro. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 79 - 2 toners. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 80 - 3 fontes. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 81 - 1 NCP Central 3COM. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais); Item 82 - 3 caixas com pastas suspensas. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 83 - 1 lixeira de inox pequena. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 84 - 2 baldes de plástico. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 85 - 1 caixa com acessórios eletrônicos diversos. Valor unitário de R\$ 25,00 (vinte e cinco reais); Item 86 - 1 impressora Samsung SCX4729FD. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 87 - 1 caixa com acessórios de plástico. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 88 - 1 caixa com pasta Z, transparência de parede para comunicados. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 89 - 8 cabos de vídeo/TV. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 90 - 1 cabo HDMI. Valor total de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 91 - 1 cabo extensor de computador. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 92 - 6 régua/extensor. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 93 - 5 mouses. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos); Item 94 - 1 estabilizador. Valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais); Item 95 - 9 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos); Item 96 - 4 cabos de estabilizador. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 97 - 50 cabos de rede Systimax Solutions. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 25,00 (vinte e cinco reais); Item 98 - 4 carregadores de notebook. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 8,00 (oito reais); Item 99 - 10 mouses. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 100 - 4 telefones. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 32,00 (trinta e dois reais); Item 101 - 62 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 31,00 (trinta e um reais); Item 102 - 4 adaptadores de tomada. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 103 - 37 cabos extensores de bateria de notebook. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Valor total de R\$ 18,50 (dezoito reais e cinquenta centavos); Item 104 - 81 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 40,50 (quarenta reais e cinquenta centavos); Item 105 - 2 telefones Siemens. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 16,00 (dezesseis reais); Item 106 - 1 roteador Wyse. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 107 - 1 notebook Lenovo. Valor unitário de R\$ 115,00 (cento e quinze reais); Item 108 - 3 telefones Cisco System. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 24,00 (vinte e quatro reais); Item 109 - 64 cabos de rede sem plugue. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 32,00 (trinta e dois reais); Item 110 - 14 cabos de rede sem plugue. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 7,00 (sete reais); Item 111 - 34 portas canetas. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 34,00 (trinta e quatro reais); Item 112 - 3 organizadores de gaveta. Valor unitário de R\$ 3,00 (três reais), Valor total de R\$ 9,00 (nove reais); Item 113 - 4 organizadores de documentos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 114 - 2 furadores de papel. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 115 - 4 organizadores de ficha/cartão. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 116 - 21 telefones Cisco pequeno. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 105,00 (cento e cinco reais); Item 117 - 10 telefones do Cisco grande. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 100,00 (cem reais); Item 118 - 3 cabos de fibra ótica. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos); Item 119 - 2 apoiadores de pé. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 120 - 1 fax Panasonic. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 121 - 1 telefone cisco com expansão. Valor unitário de R\$ 12,00 (doze reais); Item 122 - 12 telefones pequenos. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 123 - 6 telefones grandes. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 124 - 17 caixas de grampos. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor



total de R\$ 85,00 (oitenta e cinco reais); Item 125 - 1 caixa de porta crachá. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 126 - 1 caixa de elástico. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 127 - 1 caixa de borracha. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 128 - 1 caixa de giz. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 129 - 1 organizador de material de escritório. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 130 - 1 corretivo. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 131 - 1 caneta marca-texto. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 132 - 2 caixas de caneta bic. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 133 - 1 leitor de disquete. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 134 - 2 adaptadores de cabos de imagem. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 135 - 6 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 136 - 2 régua/extensões. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 137 - 12 aparelhos celulares nokia. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 24,00 (vinte e quatro reais); Item 138 - 3 aparelhos celulares Samsung. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 6,00 (seis reais); Item 139 - 6 aparelhos celulares Siemens. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 140 - 4 aparelhos celulares Motorola. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 8,00 (oito reais); Item 141 - 2 celulares Cisco System. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 142 - 7 conversores. Valor unitário de R\$ 6,00 (seis reais), Valor total de R\$ 42,00 (quarenta e dois reais); Item 143 - 3 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos); Item 144 - 2 moldens. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 145 - 2 estabilizadores. Valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais), Valor total de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 146 - 2 smartcard. Valor unitário de R\$ 6,00 (seis reais), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 147 - 21 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 10,50 (dez reais e cinquenta centavos); Item 148 - 1 régua/extensão. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 149 - 3 telefones Cisco grande. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 150 - 9 telefones Cisco pequeno. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais); Item 151 - 3 telefones Cisco grande. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 152 - 10 telefones Cisco pequeno. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 50,00 (cinquenta reais); Item 153 - 10 teclados. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 154 - 14 umidificadores de dedo. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 7,00 (sete reais); Item 155 - 5 adaptadores de tomada. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 156 - 1 cabo de fibra ótica. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 157 - 2 sacos de elástico. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 158 - 1 saco de borracha. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 159 - 1 saco de régua. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 160 - 21 teclados. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 42,00 (quarenta e dois reais); Item 161 - 1 estabilizador. Valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais); Item 162 - 1 fax modem. Valor unitário de R\$ 12,00 (doze reais); Item 163 - 5 placas de rede. Valor unitário de R\$ 25,00 (vinte e cinco reais), Valor total de R\$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais); Item 164 - 6 cabos de vídeo/TV. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 165 - 1 ponto eletrônico. Valor unitário de R\$ 90,00 (noventa reais); Item 166 - 6 aparelhos de alarme. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais), Valor total de R\$ 90,00 (noventa reais); Item 167 - 3 celulares fixos. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 6,00 (seis reais); Item 168 - 1 cabo de vídeo. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 169 - 13 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 6,50 (seis reais e cinquenta centavos); Item 170 - 3 baterias de chumbo Unipower. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 171 - 2 microcomputadores HP. Valor unitário de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais), Valor total de R\$ 300,00 (trezentos reais); Item 172 - 23 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 11,50 (onze reais e cinquenta centavos); Item 173 - 4 adaptadores switch. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 174 - 1 leitor de cartão magnético. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 175 - 7 carregadores lenovo. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 14,00 (quatorze reais); Item 176 - 29 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 14,50 (quatorze reais e cinquenta centavos); Item 177 - 12 rolos de papel de fax. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 178 - 1 controle de dvd sony. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 179 - 1 controle sem marca. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 180 - 2 controles de ar condicionado. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 181 - 6 carregadores de blackberry. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 182 - 2 cabos de imagem/vídeo. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 1,00 (hum real); Item 183 - 26 mouses. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 39,00 (trinta e nove reais); Item 184 - 13 cabos de rede grande. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 6,50 (seis reais e cinquenta centavos); Item 185 - 2 monitores LG. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais), Valor total de R\$ 120,00 (cento e vinte reais); Item 186 - 9 minis cpu inIT. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais), Valor total de R\$ 720,00 (setecentos e vinte reais); Item 187 - 7 telefones pequeno. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 35,00 (trinta e cinco reais); Item 188 - 1 telefone grande. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 189 - 1 rolo de papel seda amarelo. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 190 - 3 cartuchos grande de impressão. Valor unitário de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos); Item 191 - 1 suporte de metal. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 192 - 1 apoiador de pé. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 193 - 4 pastas. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 4,00 (quatro reais); Item 194 - 3 pontos eletrônico. Valor unitário de R\$ 90,00 (noventa reais), Valor total de R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais); Item 195 - 1 fax. Valor unitário de R\$ 12,00 (doze reais); Item 196 - 7 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos); Item 197 - 9 minis cpu inIT. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais), Valor total de R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais); Item 198 - 2 roteadores. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 199 - 1 seletor de áudio Transcortec. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais); Item 200 - 11 aparelhos diversos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 11,00 (onze reais); Item 201 - 2 driver de cd. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 202 - 1 régua de expansão. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 203 - 6 livros contábeis. Valor unitário de R\$ 4,00 (quatro reais), Valor total de R\$ 24,00 (vinte e quatro reais); Item 204 - 1 saco de lacres. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 205 - 1 telefone sem fio. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais); Item 206 - 2 placas de computador. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 207 - 1 lâmpada Philips. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Item 208 - 4 cartuchos de toner. Valor unitário de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos); Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 209 - 3 baterias. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 210 - 4 rolos de papel cartão. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 211 - 1 caixa de plástico. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 212 - 8 telefones grandes. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 80,00 (oitenta reais); Item 213 - 42 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 21,00 (vinte e um reais); Item 214 - 2 telefones sem fio Cisco. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 16,00 (dezesseis reais); Item 215 - 1 cabo de energia 20 mil. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 216 - 2 régua/extensões. Valor unitário de R\$ 6,00 (seis



reais), Valor total de R\$ 12,00 (doze reais); Item 217 - 6 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 218 - 3 cabos alimentadores. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos); Item 219 - 100 lápis Faber Castel. Valor unitário de R\$ 0,15 (quinze centavos), Valor total de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 220 - 24 Cartuchos de impressora HP. Valor unitário de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 221 - 11 pastas de documentos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 11,00 (onze reais); Item 222 - 9 apoiadores de pé. Valor unitário de R\$ 5,00 (cinco reais), Valor total de R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais); Item 223 - 17 pastas de documentos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 17,00 (dezesete reais); Item 224 - 3 power link telefônico. Valor unitário de R\$ 40,00 (quarenta reais), Valor total de R\$ 120,00 (cento e vinte reais); Item 225 - 4 carregadores de celular. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 8,00 (oito reais); Item 226 - 2 tapetes. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais), Valor total de R\$ 40,00 (quarenta reais); Item 227 - 2 organizadores de gaveta. Valor unitário de R\$ 3,00 (três reais), Valor total de R\$ 6,00 (seis reais); Item 228 - 2 portas documentos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 229 - 1 porta cartão/fichas. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 230 - 10 régua/extensão. Valor unitário de R\$ 6,00 (seis reais), Valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 231 - 3 mouses. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos); Item 232 - 36 cabos de extensão. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 233 - 23 portas canetas. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 46,00 (quarenta e seis reais); Item 234 - 2 portas cartão/fichas. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 235 - 13 calculadoras. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 26,00 (vinte e seis reais); Item 236 - 10 furadores de papel. Valor unitário de R\$ 1,50 (hum real e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 237 - 2 portas fita adesiva. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 238 - 2 malas para notebook. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 36,00 (trinta e seis reais); Item 239 - 17 pastas de documentos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 17,00 (dezesete reais); Item 240 - 3 controles. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 3,00 (três reais); Item 241 - 1 triturador de papel. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 242 - 7 régua/extensões. Valor unitário de R\$ 6,00 (seis reais), Valor total de R\$ 42,00 (quarenta e dois reais); Item 243 - 1 cabo de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 244 - 1 holofote. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Item 245 - 2 telefones para sala de reunião. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 16,00 (dezesseis reais); Item 246 - 1 DVD Sony. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 247 - 1 amplificador Linic. Valor unitário de R\$ 6,00 (seis reais); Item 248 - 5 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos); Item 249 - 2 cabos de vídeo/TV. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 1,00 (hum real); Item 250 - 5 cabos de vídeo/TV. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos); Item 251 - 4 cartuchos de toner. Valor unitário de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 252 - 5 pastas de documentos. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 5,00 (cinco reais); Item 253 - 1 porta documentos. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos); Item 254 - 2 guilhotinas. Valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais), Valor total de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 255 - 2 LTO Poweredge marca dell R720. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais), Valor total de R\$ 100,00 (cem reais); Item 256 - 13 teclados. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais), Valor total de R\$ 26,00 (vinte e seis reais); Item 257 - 20 cabos. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 10,00 (dez reais); Item 258 - 26 cabos de rede. Valor unitário de R\$ 0,50 (cinquenta centavos), Valor total de R\$ 13,00 (treze reais); Item 259 - 8 modems vivo. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais), Valor total de R\$ 160,00 (cento e sessenta reais); Item 260 - 3 rack preto de cabemanto top solution. Valor unitário de R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), Valor total de R\$ 1.890,00 (hum mil, oitocentos e noventa reais); Item 261 - 2 rack preto de servidor top solution. Valor unitário de R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), Valor total de R\$ 1.260,00 (hum mil, duzentos e sessenta reais); Item 262 - 3 armários de ferro 2mX60cm. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais), Valor total de R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais); Item 263 - 2 estantes de ferro cinza 2mX60cm. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais), Valor total de R\$ 120,00 (cento e vinte reais); Item 264 - 3 distribuidores VGA Transcortec. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais), Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 265 - 1 bancada branca embutida desmontada. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 266 - 1 gaveteiro cor branca com 2 gavetas e 1 arquivo. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 267 - 1 destroyer 270 30t. Valor unitário de R\$ 300,00 (trezentos reais); Item 268 - 1 Dlink DKVM-8E. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 269 - 1 Net Botz APC Company. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais); Item 270 - 10 lâmpadas Philips fluorescentes pequenas. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais), Valor total de R\$ 200,00 (duzentos reais); Item 271 - 1 armário branco com 3 prateleiras de madeira 2m. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 272 - 1 displayer de madeira com nome Agrenco. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real); Item 273 - 2 régua pequena. Valor unitário de R\$ 0,30 (trinta centavos), Valor total de R\$ 0,60 (sessenta centavos); Item 274 - 2 régua grande. Valor unitário de R\$ 1,00 (hum real), Valor total de R\$ 2,00 (dois reais); Item 275 - 9 organizadores de papel. Valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais); Valor total de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 276 - 1 Parafuseira Dewalt. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 277 - 1 Cisco Ip Conference Station 7936. Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 278 - 1 Computador Desktop HP XW 6400 Workstation. Valor unitário de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais); Item 279 - 1 Distribuidor de Conexões HP Ox2x16 (novo). Valor unitário de R\$ 10,00 (dez reais); Item 280 - 1 Gabinete para suporte de hub's sem identificação de marca ou modelo 60x60x105. Valor unitário de R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais); Item 281 - 2 Metered rack PDU-APC (peça componentes de rack usado-filtro de linha de solo). Valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais), Valor total de R\$ 200,00 (duzentos reais); Item 282 - 1 Nobreak APC Smart-UPS 3000VA/2700W SUA3000RM2U-BR 120V (novo). Valor unitário de R\$ 500,00 (quinhentos reais); Item 283 - 1 Nobreak APC Smart-UPS 3000VA/2700W SUA3000RM2U-BR 120V (novo). Valor unitário de R\$ 500,00 (quinhentos reais); Item 284 - 2 Roteadores wireless-Tplink mod TL-WDR4300, dual band 750 MBPS (novo) ok. Valor unitário de R\$ 15,00 (quinze reais); Valor total de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 285 - 1 Servidor Cisco MCS 7800. Valor unitário de R\$ 500,00 (quinhentos reais); Item 286 - 1 Servidor Cisco MCS 7800. Valor unitário de R\$ 500,00 (quinhentos reais); Item 287 - 2 Servidor Poweredge marca Dell R720 (novo). Valor unitário de R\$ 230,00 (duzentos e trinta reais), Valor total de R\$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais); Item 288 - 1 Switch 24 portas. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 289 - 8 Telefones Cisco 7940. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 64,00 (sessenta e quatro reais); Item 290 - 5 Telefones Cisco 7941. Valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais), Valor total de R\$ 40,00 (quarenta reais); Item 291 - 3 Rack cor preta. Valor unitário de R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), Valor total de R\$ 1.890,00 (hum mil, oitocentos e noventa reais); Item 292 - 1 Firewall Cisco PIX 515SE. Valor unitário de R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais); Item 293 - 1 SWITCH CISCO. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 294 - 1 SWITCH CISCO 3750 SERIES. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 295 - 4 HP PROLIANT DL320. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 72,00 (sessenta e dois reais); Item 296 - 5 HP PROLIANT DL360. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 90,00 (noventa reais); Item 297 - 1 HP PROLIANT DL380 G5. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 298 - 8 HP PROLIANT DL380. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais); Item 299 - 3 HP PROLIANT DL385. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 54,00 (cinquenta e



quatro reais); Item 300 - 1 HP TFT5600 RKM. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 301 - 2 HP PROLIANT ML530. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 36,00 (trinta e seis reais); Item 302 - 1 CISCO CATALYST 2950 SERIES. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais); Item 303 - 1 CISCO CATALYST 3750 SERIES. Valor unitário de R\$ 50,00 (cinquenta reais); Item 304 - 1 HP PROLIANT DL360 G5. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 305 - 1 HP STORAGEWORKS 1/8 AUTOLOADER. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 306 - 1 TANDBERG DATA. Valor unitário de R\$ 20,00 (vinte reais); Item 307 - 1 BLACKBOX NETWORK SERVICES. Valor unitário de R\$ 30,00 (trinta reais); Item 308 - 2 HPPROLIANT DL580 G5. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 36,00 (trinta e seis reais); Item 309 - 3 HP PROLIANT DL385 G2. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais), Valor total de R\$ 54,00 (cinquenta e quatro reais); Item 310 - 1 HP - ATHLON64 AMD. Valor unitário de R\$ 18,00 (dezoito reais); Item 311 - 1 HP COMPAQ CELERON D. Valor unitário de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais); Item 312 - 1 STORAGE. Valor unitário de R\$ 60,00 (sessenta reais); Item 313 - 2 STORAGE DISCOS. Valor unitário de R\$ 70,00 (sessenta reais), Valor total de R\$ 140,00 (cento e quarenta reais); Item 314 - 1 CONTROLADORA STORAGE. Valor unitário de R\$ 80,00 (oitenta reais). Bens vendidos no estado de conservação em que se encontram. Avaliação Total de R\$ 21.211,60 (vinte e um mil, duzentos e onze reais e sessenta centavos), março/2018. AVALIAÇÃO TOTAL ATUALIZADA de R\$ 21.928,28 (vinte e um mil, novecentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos), fevereiro/2019, atualização pela Tabela TJ/SP.

OBSERVAÇÕES: - (I) Os bens móveis serão alienados no estado em que se encontram. Os interessados terão o ônus de examinar, antes da realização do leilão, os r. bens apreçados e inteirar-se de suas condições, não se admitindo nenhuma reclamação posterior. As visitas deverão ser previamente agendadas com a leiloeira oficial para acompanhamento; (II) Os lances ofertados são irrevogáveis e irretratáveis, sendo certo que, o(s) usuário(s) logado(s) online, são responsáveis por todas as ofertas registradas em seu nome, sendo certo que os lances não podem ser anulados e/ou cancelados em nenhuma hipótese, ficando sujeito(s) à aplicação(ões) de penalidade(s) cabível(is) de acordo com a legislação vigente e condições de venda do site lanceja e da Leiloeira; (III) Os bens serão entregues livres de ônus, que ficará por conta da devedora, não havendo sucessão do arrematante nas obrigações da devedora, inclusive as de natureza tributária, exceto se o arrematante for (I) sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo falido; (II) parente, em linha reta ou colateral até o 4º(quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; (III) identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a sucessão, observado o disposto no inciso II e § 1º do art. 141 da lei 11.101/2005; (IV) Serão de responsabilidade do Arrematante, todas as providências e despesas gerais relativas à desmontagem, transporte e transferência patrimonial do(s) bem(ns) arrematado(s); (V) Todas as regras e condições do referido leilão estão disponíveis no Portal www.lanceja.com.br.

Ficam intimados os falidos, credores e patronos, Ministério Público, eventuais ocupantes e/ou possuidores dos bens e demais interessados na forma da lei, na hipótese de não serem localizados para intimação pessoal, bem como, ficam cientes todos os interessados de que poderão ser apresentadas impugnações por quaisquer credores, pelo devedor ou pelo Ministério Público, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas da arrematação (art. 143 Lei 11.101/2005). E para que produza os legais e jurídicos efeitos de direito e chegue ao conhecimento de todos, o presente edital será publicado na forma da lei e afixado em lugar público e de costume. São Paulo, 18 de março de 2019. Dr. João de Oliveira Rodrigues Filho, Juiz de Direito.

3ª Vara de Falência e Recuperações Judiciais

JUSTIÇA GRATUITA - EDITAL DE LEILÃO JUDICIAL ELETRÔNICO E PRESENCIAL DE BEM IMÓVEL ARRECADADO E AVALIADO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE "MR DE ARRUDA ME" PROCESSO Nº. 0140060-49.2002.8.26.0100. - A Dra. RENATA MOTA MACIEL MADEIRA DEZEM, juíza de direito da 03ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da Capital, na forma da lei, faz saber, que atendendo ao que lhe foi requerido pelo administrador da falência de "MR DE ARRUDA ME" o leiloeiro oficial Sr. Sérgio Villa Nova de Freitas, matriculado na JUCESP sob nº. 316, devidamente autorizado por este r. juízo, levará em Leilão Público Oficial, por meio ELETRÔNICO E PRESENCIAL, o imóvel abaixo descrito, arrecadado e avaliado e no estado em que se encontra, com lances eletrônicos através do site: www.freitasleiloeiro.com.br, a partir do dia 26 de Abril de 2019, às 14:15 horas, os quais concorrerão em igualdade de condições com lances recebidos no pregão físico de fechamento, a realizar-se no dia 06 de Maio de 2019, às 14:15 horas, no Auditório Freitas, sito à Praça da Liberdade, 130 - 16º andar, Liberdade, Capital/SP

LOTE ÚNICO: Casa térrea situada na Rua Alves de Faria, nº. 64, antiga Avenida Cruzeiros, bairro Vila Matilde, Capital/SP, com área de terreno de 166,00m² e área construída de 55,00m², matriculada sob nº. 64.128 no 16º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo. Contribuinte nº. 147.035.0005-0.

AVALIAÇÃO (11/2005): R\$ 52.000,00. (Cinquenta e dois mil reais), que será atualizada na data do leilão com base na tabela do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Em caráter Ad Corpus e no estado em que se encontra.

Somente serão aceitos lances a partir do valor de 60% (Sessenta por cento) da avaliação atualizada.

Os lances terão incremento mínimo de R\$ 2.000,00. (Dois mil reais).

Serão aceitos lances para pagamento à vista e a prazo:

À vista: Pagamento do valor total da arrematação em até 24 (vinte e quatro) horas contadas a partir do encerramento do leilão, através de boleto judicial do Banco do Brasil em favor do juízo da 03ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da Capital de São Paulo.

À prazo: 20% (vinte por cento) do valor total da arrematação em até 24 (vinte e quatro) horas contadas a partir do encerramento do leilão, através de boleto do Banco do Brasil em favor do juízo da 03ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da Capital de São Paulo e o restante em até 10 (dez) parcelas mensais e sucessivas atualizadas com base na tabela do Tribunal de Justiça/SP e acrescidas de juros simples de 1% (um por cento) ao mês.

O maior lance será o vencedor, independente da forma de pagamento (à vista ou a prazo).

A comissão do leiloeiro oficial de 5% (cinco por cento) do valor da arrematação, não está incluída no valor do lance e deverá ser paga em até 24 (vinte e quatro) horas a partir do encerramento do leilão, através de depósito/TED na conta corrente do leiloeiro que será indicada através de e-mail.

Orientações para participar do leilão através da Internet (lances eletrônicos) constam no site: www.freitasleiloeiro.com.br

E para que produza os efeitos de direito é expedido o presente edital de leilão, que será publicado e afixado como de costume na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 08 de março de 2019.

FALÊNCIA DE PETROFORTE BRASILEIRO PETRÓLEO LTDA (CNPJ/MF: 96.288.881/0003-29), por seu Síndico Dr. AFONSO